

میدان بهارستان

سخن گفتن در مورد ترکیب آینده هیات ریسه مجلس خبرگان زوداست

■ رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس سخن گفتن در مورد ترکیب آینده هیات ریسه مجلس خبرگان را زود هنگام دانست. عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس در پاسخ به سوال ایلنا در مورد ترکیب آینده هیات ریسه مجلس خبرگان و انتخاب هاشمی رفسنجانی گفت: برای حرف زدن در این‌مورد زوداست و آنها خودشان می دانند. وی در مورد وحدت در میان اصولگرایان نیز اظهار کرد: تلاش می کنیم اصولگرایان به وحدت برسند و به این مساله خوشبینم. جداد عادل همچنین در پاسخ به سوالی در مورد ارزیابی‌اش از بودجه سال ۹۰ افزود: هنوز این‌مورد به راندیدمام، چرا که در روز تقدیم آن به مجلس در مشهد بودم.

چهار وزیر به مجلس می‌روند

■ وزرای رفاه و تامین اجتماعی، فرهنگ و ارشاد اسلامی، تعاون و جهاد کشاورزی این هفته برای پاسخگویی به سوالات نمایندگان مجلس به صحن علنی مجلس می‌روند. به گزارش فارس، صادق محصولی برای پاسخگویی به سوالات نادر قاضی‌پور و علیرضا محبوب نمایندگان ارومیه و تهران و صادق خلیلیان وزیر جهاد کشاورزی برای پاسخ به سوال اولیا نماینده بزد و صدوق در صحن علنی مجلس حاضر می‌شوند. همچنین سیدمحمد حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به سوال نادر قاضی‌پور نماینده ارومیه و محمد عباسی وزیر تعاون به سوال شش نفر از نمایندگان پاسخ می‌دهند.

بررسی طرح رسیدگی به داریی مقامات ومسوولان کشور در مجلس

■ نمایندگان مجلس این هفته طرح رسیدگی به داریی مقامات، مسوولان و کارگزاران نظام جمهوری اسلامی ایران را بررسی می‌کنند. به گزارش فارس، نمایندگان مجلس روزهای یک‌شنبه، سه‌شنبه و چهارشنبه جلسه علنی دارند و در این جلسات گزارش کمیسیون حقوقی وقضایی در خصوص لایحه نحوه رسیدگی به تخلفات و اخذ جریمه‌های مربوط به امور حمل و نقل و عبور و مرور وسایل نقلیه، طرح رسیدگی به داریی مقامات، مسوولان و کارگزاران نظام جمهوری اسلامی ایران و لایحه موافقت نامه انتقال محکومان به حبس بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری هند را بررسی می‌کنند.

رزم اندک‌کاری حکومت‌ها بر خوردمنتقی با مردم است

■ نماینده سمنان در مجلس گفت: تنها رزم ماندگاری و دوام حکومت‌ها، مرمی بودن حاکمان و برخورد صحیح و منطقی با مردم است. به گزارش ایسنا، مصطفی کواکبیان در بیستمین سلسله نشست‌های مردمی که در مسجد امام حسن مجتبی (ع) سمنان بر گزار شد، با اشاره به وقایع و تغییر و تحولات پیش آمده در برخی کشورهای عربی و آفریقایی، انقلاب پیش آمده در آن کشورها را از بسیاری جهات، شبیه انقلاب اسلامی و الگو گرفته شده از انقلاب ایران دانست و افزود: تنها رزم ماندگاری و دوام حکومت‌ها، مردمی بودن حاکمان و برخورد صحیح و منطقی با مردم است. کواکبیان با اشاره به تأخیر ۷۵ روزه بودجه ۹۰ به مجلس گفت: اگر بخواهیم بودجه ۹۰ را بر اساس آیین‌نامه تصویب کنیم، مراحل کمیسیون تلفیق و تخصصی آن حدود ۴۵ روز طول می‌کشد و تصویب نهایی آن به اول اردیبهشت ماه موکول می‌شود و با افزایش ۳۵ درصدی بودجه ۱۹۰گرفت و کارشناسی لازم در تصویب نهایی صورت بگیرد ممکن است موجب بالا رفتن تورم شود. کواکبیان همچنین در رابطه با افزایش حقوق کارگران تأمین اجتماعی گفت: آنچه دولت در نظر دارد افزایش شش درصدی حقوق کارگران است، در صورتی که بانک مرکزی میزان افزایش نرخ تورم ۱۳ را درصدا اعلام کرده‌است.

قذافی، دیوانه و آمریکایی است

■ محمد کوفری، قذافی را دیکتاتور، دیوانه و آمریکایی خواند. نماینده تهران و نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگو با فارس، با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران همواره با اقدامات قذافی مخالف بوده‌است، تصریح کرد: حکومت‌های دیکتاتور دست‌نشانده آمریکا باید بداندن زمان برای زنده ماندن آن‌ها به پایان رسیده‌است و به خواسته‌های مردم تن داده و بین مردم و آمریکا یکی را انتخاب کنند. کوفری، قذافی را یک دیکتاتور دیوانه توصیف کرد.

عدلیه

انتصاب «حاجی کاظم» در سمت سرپرست اداره کل زندان‌های البرز
■ طی حکمی از سوی رییس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور، سرپرست اداره کل زندان‌های استان البرز منصوب شد. به گزارش ایسنا، با توجه به تأسیس استان البرز و اصلاح تشکیلات سازمان زندان‌ها و لزوم انتزاع اداره امور زندان‌های این استان از مجموعه اداره کل زندان‌های تهران، «علی حاجی کاظم» با حفظ سمت به‌عنوان سرپرست اداره کل زندان‌های البرز منصوب شد.

علاءالدین بروجردی در گفت‌وگو با یک روزنامه ایتالیایی:

اپوزیسیون در ایران وجود دارد



علاءالدین بروجردی رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از پاسخ به سوالی در خصوص مذاکرات اسلحه حمل نمی‌کند. در مورد افرادی که جان خود را از دست داده‌اند، تحقیقاتی در جریان است و عوامل نفوذی منافقین دخالت داشته‌اند. بر اساس این گزارش بروجردی در پاسخ به سوالی در مورد حبس خانگی کروی و موسوی نیز گفت: اینطور نیست. این افراد دارای اسکور هستند. در عین حال مرتکب اقداماتی خلاف قانون، مانند ترتیب دادن تظاهرات فاقد مجوز، شده‌اند و به همین دلیل امکان دارد مورد پیگرد قانونی قرار بگیرند. رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ایران در مورد درخواست اعدام موسوی و کروی از سوی برخی از نمایندگان مجلس نیز در گفت‌وگو با این روزنامه ایتالیایی گفت: قوه قضاییه و مقننه مستقل از یکدیگر عمل می‌کنند. بنابراین تصمیم‌گیری در مورد محاکمه و صدور رای، بر عهده قضات است. اما نمایندگان نیز عقیده‌شان را ابراز کرده‌اند. بروجردی در مورد زندانیان سیاسی در ایران نیز گفت: حقوق بشر برای ما نیز حایز اهمیت است. ولی غرب با اعمال استانداردهای دوگانه، از حقوق بشر استفاده ابزاری می‌کند. بروجردی در خصوص روابط بین ایران و ایتالیا نیز گفت: تعمیق روابط پارلمانی، سیاسی و فرهنگی از جمله اهداف سفر ما به رم است. درست است که بین دو کشور برخی سوء تفاهم‌ها وجود دارد اما اشتراکات ما بیش از اختلافاتمان است. به همین دلیل پیشنهاد کردم که در تهران نشستی بین‌المللی با حضور اعضای

کمیسیون‌های خارجی برخی مجالس اروپایی تشکیل شود. بروجردی در پاسخ به سوالی در خصوص مذاکرات ایران و ۵+۱ نیز تأکید کرده‌است: به نظر می‌رسد آنهایی که در آن سوی میز مذاکره نشست‌ه‌اند، هنوز از منطق گذشته پیروی می‌کنند. ایران امروز فناوری چرخه کامل سوخت را در اختیار دارد. اینکه از ما بخواهند بر نامه هسته‌ای مان را کنار بگذاریم، غیر قابل قبول است. حق ایران به عنوان کشور عضو ان. پی. تی برای دستیابی و تولید سوخت هسته‌ای در این پادمان مصرح شده‌است. انتظار داریم ۵+۱ از خود واقع‌گرای بیشتری نشان دهد. کشور ما در طول تاریخ خود هرگز به کشور دیگری حمله نکرده‌است. ما در عرض بیست سال آینده باید بیست هزار مگاوات برق تولید کنیم و این به آن مناسبت که در کشور باید بیست نیروگاه هسته‌ای مشابه با بوشهر ساخته شود و ده‌ها میلیارد یورو سرمایه‌گذاری شده. به همین دلیل به سوخت نیاز داریم. می‌توان در این زمینه همکاری خوبی با شرکتهای اروپایی داشت. اما اگر نخواهند با ما کار کنند، رأساً اقدام خواهیم کرد.

سقای بی‌ریا در واکنش به سخنان غرویان:

رابطه با مراجع کار سختی بود

سقای بی‌ریا مشاور سابق در امور روحانیت رییس جمهور به گفت‌وگوی محسن غرویان با «خبر» واکنش نشان داد.ناصر سقای بی‌ریا مشاور سابق رییس جمهور در امور روحانیت در گفت‌وگو با خبر، در واکنش به سخنان غرویان مبنی بر اینکه مراجع تقلید به این نتیجه رسیده‌اند که نظراتشان بر دولت تأثیری ندارد، گفت: اینها نظرات شخصی آقای غرویان است. حجت الاسلام غرویان چندی پیش در مصاحبه با خبر گفته بود اگر آقای بی‌ریا در مشاورت رییس جمهور در امور روحانیت، با عملایی همچون آیت‌الله مصباح ارتباط داشتند اما همین ارتباط و مشاوره گرفتن هم ضعف وجود داشت؛ مشاور دولت، از طرف حوزه باید یک مجتهد سطح بالایی می‌بود که شناخته‌شده در حوزه و صاحب‌نظر تلقی شده و حوزه او را قبول داشت. غرویان همچنین گفته بود: در مجموع استنباط‌هم این است که مراجع به این نتیجه رسیده‌اند که موضع‌گیری و اظهارنظر مردم تأثیری در رفتارهای دولت و دولتمردان ندارد. یعنی دولت راه خودش را می‌رود و مراجع هم حرف خودشان را می‌زنند. به همین دلیل مراجع به این نتیجه رسیده‌اند که فعلاً

رییس سازمان زندان‌ها:

۴۵ درصد زندانیان کشور مر تبط با مواد مخدر هستند

رییس سازمان زندان‌ها گفت: به دلیل شرایط جغرافیایی ایران، بیشترین آمار زندانیان کشور، زندانیان مرتبط با مواد مخدر بوده که بین ۴۵ تا ۴۸ درصد هستند. غلامحسین اسماعیلی با بیان اینکه از لحاظ سنی اغلب زندانیان کشور، جوان و میانسالان هستند ابراز داشت: بیشتر زندانیان سراسر کشور بین سنین ۱۸ تا ۲۵ سال هستند. این مقام مسوول با اشاره به لزوم اجرای برنامه‌های فرهنگی در کشور اظهارداشت: اما راه بایانگراین نکته مهم است که سایر دستگاه‌های مرتبط با فرهنگ، فکر، اشتغال و اقتصاد... باید تلاش بیشتری برای هدایت جوانان در مسیر کار و تلاش انجام دهند تا از گرفتاری آنان در عرصه‌های جرایم اجتماعی جلوگیری شود.وی در ارتباط

لیبی از کشورهای مهم شمال آفریقاست که حدود هفت میلیون نفر جمعیت دارد و روزانه یک میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه نفت به اروپا و به‌خصوص ایتالیا و ایالات متحده صادر می‌کند. نظام حکومتی آن جمهوری توده‌ای است که توسط کنگره‌های مردمی اداره می‌شود. ظاهر جمهوری توده‌ای نظامی متفن و شفاف است و پرت‌مردم ارکان اصلی آن هستند ولی در واقع قدرت پشت پرده و روی پرده آقای معمر قذافی است و کشور به‌طور صریح دیکتاتوری اداره می‌کند. برنامه‌نامه وی کتاب سبز اوست که مخلوطی از جمهوریت و سوسیالیست و رگه‌هایی از دین اسلام در آن یافت می‌شود. مردم لیبی به دو دسته تقسیم می‌شوند، عده‌ای دارا که از لحاظ کمی تعداد زیادی نیستند و طبقه‌ی نـدار ولی از لحاظ کمی بسیار زیادند. معمر قذافی در ۲۷ سالگی کودتایی علیه «دریس» و پادشاه وقت لیبی ترتیب داد و از آن زمان به بعد با دسته‌ای از افسران ارتش خود کشور را اداره می‌کند و به تدریج افسران دوستدار خود را از قدرت کنار زد و به صورت علی‌الاطلاق با همکاری هست پسرش کشور را اداره می‌کند. وی چنان هیمنه اطلاعاتی خود را نفوذ داد که مردم فکر می‌کنند نمی‌توانند از او اجابت پیدا کنند. شکرمدیریتی او به‌شکلی است که در تمام استان‌ها و ایالات لیبی ولسای قبایل باید

سیاست

صالحی به ادعای آلمانی‌ها واکنش نشان داد

پیش شرط برای آزادی دو آلمانی یک ادعاست



گروه سیاسی: پس از آنکه سفير ایران در آلمان ادعاهای دفتر وزیر امور خارجه و رسانه‌های آلمانی را مبنی بر پیش شرط ایران برای آزادی دو روزنامه‌نگار آلمانی رد کرد، علی اکبر صالحی وزیر امور خارجه ایران نیز این شایعات را تکذیب کرد تا بالاترین مقام دستگاه دیپلماسی ایران این ادعاها را با قدرت رد کرده باشد. علی اکبر صالحی به حاشیه مراسم گرامیداشت شهید حسین خرازی در جمع خبرنگاران گفت: این ادعا در حالی مطرح شده است که خبر آزادی دو خبرنگار آلمانی قبل از آمدن وزیر امور خارجه آلمان منتشر شده بود. پس ایشان می‌توانستند در صورت داشتن این شرط این سفر را انجام ندهد. این دو مطلب کاملاً از یکدیگر جداست. او با تأکید بر این که روابط ایران و آلمان روابط دیرینه‌ای است، گفت: البته در این روابط افت و خیزهایی وجود داشته است و در سه ماه اخیر ارتباطات فراوانی با آلمان داشته‌ایم و این ارتباطات در آینده نیز ادامه پیدا خواهد کرد. صالحی ادامه داد: از سه ماه پیش که بنده به عنوان سرپرست وزارت امور خارجه معرفی شدم پیامی از سوی وزیر امور خارجه آلمان در مورد انجام اقداماتی برای آزادی دو خبرنگار آلمانی ارسال شده بود که در اینجا جا دارد از مسوولان قوه قضاییه به‌خصوص آیت‌الله ام‌لی لاریجانی تشکر کنم که کمک کردند این موضوع به عنوان یک موضوع فرعی حل شود. وزیر امور خارجه، همچنین در پاسخ به این پرسش که دلیل سفر کوتاه وزیر امور خارجه آلمان به ایران چه بود، گفت: بسیاری از سفرهای ما نیز به کشورهای دیگر چند ساعته و برای برگزاری جلساتی انجام می‌شود که این در عرف دیپلماتیک امری معمولی است مگر آنکه در سفری بازدید و نشست‌های دیگری وجود داشته باشد. وزیر امور خارجه آلمان در سفر کوتاه‌شان با رییس‌جمهور و بنده نشستنی را برگزار کرده و حرف‌هایمان را زدیم

سخنگوی نا تو مطرح کرد

حضور ایران در مدیترانه را زیر نظر داریم

باوجوداینکه تهران مأموریت کشتی‌های ایرانی عبور کرده از کانال سوئز را صلیح‌آمیز عنوان کرده، ناام‌توانم کرد حضور ایران در دریای مدیترانه را از نزدیک زیر نظر دارد. به گزارش ایسنا، وائا آن‌لکسنگو سخنگوی سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) گفت: ما تحولات منطقه و حرکت این دو کشتی ایرانی را از نزدیک زیر نظر داریم. همچنین رییس‌جمهور رژیم صهیونیستی مدعی شد: عبور دوناو ایرانی از کانال سوئز برای اولین بار پس از انقلاب اسلامی ایران در سال ۱۹۷۹ «یک تحریک سیاسی» است. پرز، در یک کنفرانس خبری در مادرید گفت: به عقیده‌ی من این یک اتفاق مهم نیست و تحریک سیاسی است. به خاطر اینکه این دو کشتی در حال عبور از کانال سوئز هستند، نباید عصبی شوم، بلکه باید خون‌سردی خود را حفظ کنیم. به گزارش خبرگزاری فرانسه پرز مدعی شد: آنها در حال دنبال کردن دستورالعمل‌های مصر هستند، بگذارید عبور کنند. لازم به ذکر است دوزم‌وزم ایرانی به نام‌های الوندت خارک برای اولین بار بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ایران با دریافت مجوز از سوی

روح ربا باید از نظام بانکی کشور خارج شود

بانکداری اسلامی استفاده کرد و در کشورهای مثل اردن و حتی بانک توسعه اسلامی در جده به مقوله بانکداری بدون ربا اهتمام داشت. وی مهم‌ترین وظیفه بانک‌ها را اجرای قانون عملیات بانکداری بدون ربا مصوب مجلس شورای اسلامی دانست و افزود: طراحی کاملاً منطبق با موازین شرعی وظیفه خبرگان این حوزه است که اמידوارم با تلاش دست‌اندرکاران این نتیجه مطلوب برسد و موسسه مالی و اعتباری مهر نیز انگوی مناسبی برای بانکداری بدون ربا باشد. وی افزود: ما اگر بتوانیم روح بهره را از بین ببریم به یک نقطه قابل توجهی رسیده‌ایم و این مهم است.

به آنجا رفته و در پارک‌های وسیع آن کشور خیمه و بارگاه، شتر و شیر شتر پهن می‌کرد. مشهور است که چهار نفر از این محافظان دختر جوان که همواره در لباس نظامی چهار هزار دلاری بودند در واقع پرستانند که اگر روزی سرهنگ پیر مورد تعرض قرار گرفت بتوانند او را از لحاظ پزشکی احیا کنند. به هر حال طوفانی پس از تونس و مصر، لیبی را فرا گرفته است. انتظار آن بود که این طوفان قبل از تونس و مصر در بدو امر لیبی را درنوردد چون حکومت معمر قذافی از لحاظ طول مدت، بیشتر از تمام دیکتاتورهای عرب بود ولی وی فرار زین‌العابدین بن‌علی به عربستان و حسنی مبارک به همان دیار یعنی عربستان را در تلویزیون لیبی به تمسخر گرفت. سرهنگ نمی‌دانست که به زودی گرفتار مردم کشور خود بالاخص مردم نیم میلیون نفری از بنی‌صنعت نفت لیبی در آنجا مستقر است، خواهد شد. ولی هنوز این طوفان را باور نکرده و بر خلاف تمام دیکتاتورها دستور قلع و قمع از زمین، هوا و دریا را صادر کرده است و باوجود کشتار هزار نفری مردم لیبی ادعا می‌کند که هنوز از زور استفاده نکرده است. وی معترضان را افرادی شیاد، معتاد، سارق و کراکی معرفی می‌کند و این باعث می‌شود تا مردم آنرا **لیبی** که از نواگاران غیر مختار بزرگ هستند به او بگویند دیکتاتور پیر «جنگ تا بچنگیم».

حاشیه‌سیاست

آخرین قیمت خودرو و احمدی‌نژاد

■ بالاترین رقم پیشنهادی برای پژوی رییس‌جمهور، ۲۴ میلیارد ریال است. به گزارش مهر این پیشنهاد از سوی یک فرد قطری آرایه شده‌است. خودرویی که برای فروش در نمایشگاه بین‌المللی خودرو منطقه آزاد اروند به مزایده گذاشته شده‌است، به رنگ سفید و مدل ۱۹۷۷ میلادی است.

درخواست اخراج سفير لیبی از تهران

■ جمعی از دانشجویان در حکومت جانیات قذافی مقابل دفتر سازمان ملل در تهران، تجمع کردند. به گزارش خبرنگار واحد مرکزی خبر، اعضای اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل با تجمع مقابل دفتر سازمان ملل متحد در تهران به‌نسل‌کشی مردم لیبی به دست دیکتاتوران کشور سوگوت مجامع بین‌المللی در این‌باره اعتراض کردند. دانشجویان از وزارت امور خارجه خواستند سفير لیبی را از ایران اخراج کنند.

رییس‌جمهور به مشهد رفت

■ احمدی‌نژاد با وجود نصب بیلپورد های افتتاح مترو مشهد توسط رییس‌جمهور به مشهد رفت. به گزارش فردا با وجود اعلام قبلی و نصب وسیع بیلپورد های افتتاح مترو مشهد توسط رییس‌جمهور، احمدی‌نژاد برای افتتاح این پروژه به مشهد سفر نکرد.

دیدار ناطق‌نوری با آیت‌الله مکارم‌شیرازی

■ سایت مشرق مدعی شد: علی اکبر ناطق‌نوری چهارشنبه شب در قم به‌صورت خصوصی با آیت‌الله مکارم‌شیرازی دیدار و گفت‌وگو کرده است. مشرق گزارش داد: علی اکبر ناطق‌نوری بازرس ویژه دفتر مقام معظم رهبری عصر چهارشنبه با حضور در شهر مقدس قم، در دفتر آیت‌الله مکارم‌شیرازی حدود یک ساعت به‌صورت خصوصی با آیت‌الله مکارم‌شیرازی به گفت‌وگو نشست.

حکم‌مسابی برای معتضد و فیاض

■ اسفندیار رحیم‌مشایی در احکام جداگانه‌ای دبیر دو عضو شورای سیاست‌گذاری «ستاد پیگیری و احقاق حق ملت ایران باخذ غرامت خسارات ناشی از جنگ‌های جهانی اول و دوم»، را منصوب کرد. به گزارش فارس به نقل از دفتر امور رسانه‌های ریاست جمهوری، اسفندیار رحیم‌مشایی، مشاور و رییس دفتر رییس‌جمهور در احکام جداگانه‌ای دبیر دو عضو شورای سیاست‌گذاری «ستاد پیگیری و احقاق حق ملت ایران باخذ غرامت خسارات ناشی از جنگ‌های جهانی اول و دوم» را منصوب کرد. مشایب میخدا میدی شهرکی را به‌عنوان «دبیر ستاد»، خسرو معتضد و ابراهیم فیاض را به‌عنوان «عضو شورای سیاست‌گذاری ستاد» منصوب کرد.

برگزاری سالگرد شهید باکری در منزل شهید

مراسم سالگرد شهید باکری در زیرزمین منزل مسکونی خانواده این شهید برگزار شد. به گزارش خبر آنلاین بیست و هفتمین سالگرد شهادت حمید باکری پنجم اسفندماه در حالی برگزار شد که جمعی از هم‌زمان این شهید و برخی چهره‌های سیاسی از گرایش‌های مختلف در آن شرکت کرده بودند. در این مراسم یادداشتین لشکر ۳۱ خاشورا که سوم اسفندماه ۶۲ در عملیات خیبر به شهادت رسید گرامی داشته‌شد. قرائت دعای کمیل، نمایش کلیپ و خاطره‌گویی یکی از هم‌زمان شهیدان جمله برنامه‌هایی بود که در گرامیداشت سالگرد شهید حمید باکری انجام‌شد.

خبر

نجات یک تانکر نفتی ایران

■ ناوگروه نیروی دریایی ارتش مستقر در خلیج عدن بار دیگر موجب ناکامی زندان دریایی و نجات تانکر ایرانی سیفا شد. به گزارش ایسنا، تانکر ایرانی سیفا که از بندر عین‌السخنا مصر به مقصد جزیره خارک در حرکت بود در خلیج عدن مورد حمله سه فروند قایق دزدان دریایی قرار گرفت. براساس این گزارش ناوگروه نیروی دریایی ارتش مستقر در خلیج عدن با اقدام به موقع و آتش سنگین موجب ناکام ماندن دزدان دریایی شد و تانکر سیفا پس از دفع این حمله و بدون هیچ آسیبی مسیر خود را به سمت جزیره خارک ادامه داد. خاطر نشان می‌سازد که قایق‌های دزدان دریایی با وجود به همراه داشتن چندین نفر مسلح متواری شدند.

تحریم مالی دو مقام ایرانی

■ آمریکا در ادامه سیاست‌های مداخله‌جویانه خود، تحریم‌هایی مالی علیه دو مقام ایرانی را اعمال کرد. به گزارش ایسنا، کاخ سفید با متهم کردن این دو مقام ایرانی به «نقض حقوق بشر» در ادعاهای عنوان کرد: گام‌های مشابه ممکن است علیه دیگر مقامات ایرانی برداشته شود و خواستار احترام گذاشتن دولت ایران به حقوق شهروندانش شد. کاخ سفید مدعی شد: فهرست نام‌ها به پایان نرسیده است و بر اساس اتفاقاتی که در ایران می‌افتد طولانی‌تر خواهد شد. وزارت خزانه‌داری آمریکا اعلام کرد که عباس جعفری دولت‌آبادی، دادستان عمومی و انقلاب تهران و محمد رضا نقدی، رییس سازمان بسیج مستضعفان ایران به فهرست سیاه دفتر کنترل درایی‌های خارجی اضافه شده‌اند. هشت مقام دیگر دولت ایران نیز پیش از این در این فهرست قرار گرفته بودند.